Confronto - 24: **Antonio – Isidoro – Papias:** “*Sanguis*”. 16^a post Pent.

Antonio, II,5,20; 264,23	Isidoro, Etym. IV,5,6, PL 82,185	Papias vocabulista, p. 303°
« <i>Sanguis</i> dictus, “quod vegetet et sustentet, vel quod suavis sit”».	« <i>Sanguis</i> ex graeca etymologia vocabulum sumpsit, <i>quod vegetet, et sustentet, et vivat</i> ».	« <i>Sanguis</i> , ex graeco dictus: <i>quod vegetet et sustentet et vivat</i> . Item latie dictus <i>quod suavis sit</i> . Est autem dulcis, humidus et calidus <i>sanguis</i> est dum manat; effusus vero <i>cruor</i> »

¹⁷⁰ P. LOMB., l.c., p. 426.425.

¹⁷¹ P. LOMB., l.c., p. 425.

¹⁷² P. LOMB., l.c., p. 425.